
FÅ EKSTRA FORDELE
MED Aalborg HK & INTERSPORT
Som medlem af Aalborg HK kan du få fordele på alt sportsudstyr fra INTERSPORT – 
verdens største sportskæde – og samtidig støtte Aalborg HK.  Det er nemt og uden 
ekstra omkostninger.

Når du handler lokalt i INTERSPORT Aalborg, får du nemlig mulighed for at støtte vores klub 
med 3 % af dit samlede køb og desuden får du selv 1 % oveni til dig selv. Dette gælder på 
stort set alle varer – også nedsatte varer – det eneste, der er undtaget, er gavekort, 
elektronik og så kollektionen til Aalborg HK. 

Sådan kommer du i gang:
Næste gang du handler i INTERSPORT Aalborg beder du blot om at blive oprettet som Club 
INTERSPORT-medlem – det er gratis og sker med det samme – og når du oprettes, skal du 
sige at du
skal støtte Aalborg HK. Derefter vil alle dine køb i INTERSPORT Aalborg tælle med og blive til
bonus til både dig og Aalborg HK

Du kan også selv oprette dig på clubintersport.dk – når du er oprettet, så skal du vælge 
Aalborg HK som ”Din favoritklub” under menupunktet ”Mine oplysninger”.

Uanset om du selv opretter dig på clubintersport.dk eller i INTERSPORT Aalborg så vil du 
med Aalborg HK registreret som din klub støtte Aalborg HK. Det vil sige, jo mere du som 
medlem køber i INTERSPORT Aalborg, desto større beløb støtter du Aalborg HK med. Næste 
gang du handler, oplyser du blot, at du er Club INTERSPORT-medlem og dit telefonnummer 
og så registreres bonus til både dig og Aalborg HK helt automatisk. 

Udover at støtte Aalborg HK vil du som medlem af Club INTERSPORT få disse fordele:
 Vi gemmer dine kvitteringer for alle dine køb elektronisk, så du altid har dem
 Bonus på 1% af dine egne køb – også på udsalgsvarer 
 Din bonus kan du bruge på kommende køb i INTERSPORT Aalborg.
 Nyhedsbrev med nyeste produkter, invitationer til særarrangementer m.m.



P.S.: Er du i forvejen medlem af Club INTERSPORT skal du blot henvende dig i butikken, og 
bede om at du på dit medlemskab støtter Aalborg HK.

Meld dig ind i vores fordelsklub (imloyalty.com)

https://live.imloyalty.com:444/home/index/bbd049f3-c057-4436-8a46-371b146e3055

